



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2908.01.2023

Processo Administrativo Nº 2908.01.2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ESABELLE EDUARDA FERNANDES DO NASCIMENTO

Data de Publicação: 12/09/2023 11:21:23

TOTAL DO PROCESSO: 318.535,65

TOTAL DA PROPOSTA

318.535,65

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 089 Total: 8.750,00

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo:

Descrição: CAFÉ EM PÓ COM SELO DE PUREZA PACOTE COM 250 G - CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO EMBALAGEM DE 250 G, TORRADO E MOÍDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A VÁCUO, COM NO MÁXIMO 20% PVA (GRÃOS PRETOS, VERDES), SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC OU SELO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS INDÚSTRIAS DA ALIMENTAÇÃO - ABIA, EMBALADO À VÁCUO, CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATENDER PORTARIA Nº451/97-MS, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PACOTE DE 250G (PACOTE 250.0 GRAMAS)

Quantidade: 600 Val. Ref.: 10,26 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 6.000,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: BEMDOCIM Modelo:

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL COMUM PACOTE COM 1 KG. ESPECIFICAÇÃO: AÇÚCAR TIPO CRISTAL ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS NA COR BRANCA., EMBALAGEM DE POLIETILENO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATENDER PORTARIA 451/97-MS, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, VALIDADE MÍNIMA DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PACOTE DE 1 KG

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,78 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 2.750,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 142 Total: 18.800,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: IBAP Modelo:

Descrição: VASILHAME EM PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA 20 LITROS - GARRAFÃO DE 20 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: EM POLIPROPILENO, PARA ÁGUA MINERAL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,13 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 2.800,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: ITAJUI Modelo:

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS SEM VASILHAME- ÁGUA ADICIONADAS DE SAIS, ENVASADA EM GARRAFÕES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM TAMPA E LACRE DE SEGURANÇA. VALIDADE MÍNIMA DE 03(TRÊS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. CARACTERÍSTICAS : A ÁGUA DEVERÁ SER FORNECIDA EM RECIPIENTES LACRADOS, COM MARCA E VALIDADE, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL (DNPM) E AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA), CONTENDO SELO FISCAL DE CONTROLE

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 8,48 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 16.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 109 Total: 3.900,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: NACIONAL Modelo:

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO DE 13 KG). ESPECIFICAÇÃO: GÁS GLP, BOTIJÃO 13 KG

Quantidade: 30 Val. Ref.: 136,50 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 3.900,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 093	Total: 8.291,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 180 ML, APROVADO PELA ABNT. COR: BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,20	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 3.000,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: GIRASOL	Modelo:
Descrição: LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA 21,0CM X 14,8CM CAIXA 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,23	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 2.200,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 50 ML, BRANCO, PRODUZIDO CONFORME NORMA ABNT NBR 14.865/2012. MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO DESCARTÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,30	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 400,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM PRESSÃO 1 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA PARA CAFÉ TÉRMICA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 1 LITRO, ALÇA RETRÁTIL, AMPOLA DE VIDRO, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 6 HORAS. DIMENSÕES PRODUTO (CXLXA): 144 X 118 X 313 MM. GARRAFA DE MESA, USO E TRANSPORTE NA VERTICAL. CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES. SISTEMA DE BOMBA EXCLUSIVO. JATO FORTE E PRECISO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 90,13	<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 720,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: JOGO DE TALHER DE 24 PEÇAS. ESPECIFICAÇÃO: JOGO DE TALHERES PRETO 24 PEÇAS. FACAS: LÂMINAS COM MAIOR DURABILIDADE DO FIO DEVIDO AO TRATAMENTO TÉRMICO; GARFOS, COLHERES DE MESA E COLHERES PARA CHÁ: A ESPESSURA DO AÇO E A ESTAMPAGEM DAS LÂMINAS GARANTEM MAIOR RESISTÊNCIA AOS PRODUTOS, EVITANDO DEFORMAÇÕES; CABOS DE POLIPROPILENO NA COR PRETA, TÊM MUITO MAIS RESISTÊNCIA E DURABILIDADE; PODEM IR À MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS; 6 FACAS PARA CHURRASCO; 6 GARFOS DE MESA; 6 COLHERES DE MESA; 6 COLHERES PARA CHÁ (JOGO)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 136,68	<b>Valor Unit.: 130,00</b>	Total Item: 520,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SANTA RITA	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO GROSSO DE ALTA GRAMATURA, ENXUGA COM FACILIDADE. TAMANHO: 68 CM X 40 CM; 100% ALGODÃO; ESTAMPAS VARIADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,72	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 135,00
Item: 7	Unidade: CX C/ 24UN	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: PRATO VIDRO RASO CAIXA COM 24 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: PRATO VIDRO RASO TRANSPARENTE, DIÂMETRO: 23 CM. ALTURA: 1,9 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES. DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 23,5 X 17,5 X 23,5 CM (CXLXA), MEDIDAS APROXIMADAS. PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 8,615 KG			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 206,92	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 400,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PROALUMINIO	Modelo:
Descrição: LEITEIRA/FERVEDOR EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FERVEDOR LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM ANTIADERENTE, CAPACIDADE DE 2,0 LITROS, COR PRETA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 29,95	<b>Valor Unit.: 29,00</b>	Total Item: 116,00
Item: 9	Unidade: EMBALAGEM	Marca: GIRASOL	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: GUARDANAPO 23 X 22 CM COM 50 UNID - GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23X22CM EM FOLHA SIMPLES TIPO LISO COR BRANCA ALVURA SUPERIOR A 70% CONFORME NORMA ISSO - EMBALAGEM C/ 50 UNID

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,07 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 300,00

Item: 10 Unidade: KIT Marca: GIRASOL Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA COM 1000 FLS COM 02 UNID - PAPEL TOALHA EM ROLO NÃO RECICLÁVEL PACOTE COM 2 UNID

Quantidade: 20 Val. Ref.: 26,32 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 138.836,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO 1.0 LITRO Marca: DRAGAO Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2% À 2,5% P/P DE CLORO ATIVO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO E ÁGUA; PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,79 Valor Unit.: 2,70 Total Item: 1.350,00

Item: 2 Unidade: CONJUNTO Marca: MULTUSO Modelo:

Descrição: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS QUADRADOS DE 100 LITROS CADA E TAMPA VAI E VEM. ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS (VERMELHO, AZUL, AMARELO E VERDE) QUADRADOS COM CAPACIDADE DE 100 LITROS CADA E COM TAMPA VAI E VEM. CESTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ARMAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO. OS CESTOS ACOMPANHAM 04 GANCHOS (CADA) PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.239,73 Valor Unit.: 1.230,00 Total Item: 4.920,00

Item: 3 Unidade: FRASCO 1.0 LITRO Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO 1000 ML ESPECIFICAÇÃO: APRESENTA AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. INDICADO PARA O USO EM PISOS, AZULEJOS, RALOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E VASOS SANITÁRIOS. PRODUTO PARA LIMPEZA POSSUINDO AGRADÁVEIS FRAGRÂNCIAS QUE PODEM SER: EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA, MARINE, PINHO, ROSAS ENTRE OUTRAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1000 ML

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,16 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 3.000,00

Item: 4 Unidade: FRASCO 500.0 MILILITROS Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO, COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONADO SÓDIO LINEAR, ALQUIL BEZENO SULFONATO DE TRIETANOLAMINA, LAURIL ÉSTER SULFATO DE SÓDIO, SULFATO DE MAGNÉSIO, EDTA, FORMOL, CORANTE, PERFUME E ÁGUA, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500 ML

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,97 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 870,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: SERENISSIMA Modelo:

Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, SINTÉTICA, LADO EM ESPUMA POLIURETANO, OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES 100X70X20MM, /- 19MM

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,15 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 165,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: SANTA RITA Modelo:

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 40 X 60 CM, NA COR BRANCA OU LARANJA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,76 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 370,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: DESCARPAK Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: LUVA LÁTEX COM FORRO TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LÁTEX, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS E FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO, TAMANHO G, COR AZUL OU AMARELA

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 110.000,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: SAO JOSE Modelo:

Descrição: PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, SACO FECHADO BRANCO, IDEAL PARA LIMPEZA DE PISOS LAMINADOS, CERÂMICA, PORCELANATO E VIDROS.COMPRIMENTO 67 CM, LARGURA 43 CM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 7,03 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 560,00

Item: 9 Unidade: PACOTE 500.0 GRAMAS Marca: GUARANI Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ, TENSOR ATIVO BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA, PACOTE CONTENDO 500G

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,23 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 700,00

Item: 10 Unidade: FRASCO 2.0 LITROS Marca: FC Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO 2000 ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE SUAVE, COM PH FISIOLÓGICO, LIMPA A PELE DELICADAMENTE, COM SUA FÓRMULA BALANCEADA, MANTENDO SUA HIDRATAÇÃO NATURAL, DEIXANDO-A SUAVE E MACIA AO MESMO TEMPO QUE PROPORCIONA UM DELICIOSO PERFUME E FRAGRÂNCIA DE ERVA-DOCE, ALGAS E ETC. FRASCO COM 2000 ML. ERVA DOCE E HORTELÃ

Quantidade: 20 Val. Ref.: 30,91 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

Item: 11 Unidade: PACOTE 20 UN Marca: EXTRUSA Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO DE 20 LITROS COM 20 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO PLÁSTICO CAPACIDADE 20 LITROS, PRETO, RESISTENTE, TAMANHO: 40 X 50 CM, PACOTE COM 20 UNIDADES (PACOTE 20.0 UNIDADE)

Quantidade: 75 Val. Ref.: 13,56 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 975,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: NOVISSIMA Modelo:

Descrição: VASSOURA DE NYLON C/ CABO. ESPECIFICAÇÃO: COM CERDAS SINTÉTICAS, TAMBÉM CONHECIDA COMO PIAÇAVA SINTÉTICA, AS VASSOURAS DE NYLON SÃO INDICADAS PARA TODO TIPO DE PISO. NORMALMENTE AS VASSOURAS POSSUEM O CABO DE MADEIRA OU METAL, AMBAS COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO. O TAMANHO DO CABO COSTUMA SER DE 1,20 M. DIMENSÕES COM EMBALAGEM: (L X A X P EM CENTÍMETROS) 30 X 120 X 12. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 VASSOURA E 1 CABO (UNIDADE)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,87 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 340,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: NOVISSIMA Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PELO PEQUENA COM 25 CM E COM CABO. ESPECIFICAÇÃO: A VASSOURA DE PÊLO TEM CERDAS CONFECCIONADAS EM P.E.T DE 20 MM E CABO DE MADEIRA, COM DIMENSÕES DE 25 X 5 X 6 CM, IDEAL PARA USO EM TODOS OS AMBIENTES CORPORATIVOS OU RESIDENCIAIS, NÃO RISCA CHÃOS DE PISO LISO, MADEIRA, ETC. ALTURA: 125 CM, LARGURA: 7 CM, PROFUNDIDADE: 28 CM (UNIDADE)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 17,53 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 510,00

Item: 14 Unidade: LITRO Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM (ÁLCOOL 96° GL) 1LT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,47 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.500,00

Item: 15 Unidade: FRASCO 500.0 MILILITROS Marca: ECONOMICO Modelo:

*(Handwritten signatures and initials)*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM COM GATILHO DE 500 ML, COMPOSIÇÃO: PROPILENO GLICOL N-BUTIL ÉTER, DO DECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, POLI GLICOSÍDEOS, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA E CORANTE. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA: 5,00 CM; ALTURA: 23,00 CM; PROFUNDIDADE: 11,00 CM; PESO: 545,00 G (FRASCO 500.0 MILILITROS)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,26 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 160,00

Item: 16 Unidade: FRASCO 200.0 Marca: POLIFLOR Modelo:  
MILILITROS

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: INDICADO PARA MÓVEIS, GELADEIRAS, ELETRODOMÉSTICOS, AZULEJOS, SUPERFÍCIES DE MÁRMORE, FÓRMICAS E ESMALTADAS, DÁ BRILHO INTENSO, GARANTE A PROTEÇÃO DOS MÓVEIS CONTRA MANCHAS D'ÁGUA E DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME DE LONGA DURAÇÃO. COMPOSIÇÃO: CERAS, SILICONES, EMULSIFICANTES, ESPESSANTE, CONSERVANTE, SOLVENTE ALIFÁTICO, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA OU JASMIM. FRASCO COM 200 ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,71 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 200,00

Item: 17 Unidade: PACOTE 4.0 Marca: FLORA Modelo:  
UNIDADE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO COM 04 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, EXCELENTE ALVURA, MACIEZ E ALTA ABSORÇÃO, NÃO ESFARELA, NÃO RASGA COM FACILIDADE, TECNOLOGIA EXCLUSIVA DE ALMOFADA DE MACIEZ. PAPEL NEUTRO GOFRADO 100% CELULOSE VIRGEM. PACOTE COM 04 UNIDADES DE 30 M X 10 CM CADA ROLO.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,12 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 2.400,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: NOVISSIMA Modelo:

Descrição: RODO DE BORRACHA GRANDE. ESPECIFICAÇÃO: RODO COM BASE DE PLÁSTICO E BORRACHA DUPLA EXPANDIDA, 40 CM DE LARGURA, ACOMPANHA DE CABO DE MADEIRA DE 1,22 M COM ORIFÍCIO NA PONTA QUE PERMITE PENDURAR E GUARDAR O RODO COM FACILIDADE E SEGURANÇA. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COM BORRACHA RESISTENTE E DE QUALIDADE. INDICADO PARA USO EM ESCRITÓRIOS, EMPRESAS, CLÍNICAS, COMÉRCIO, ETC. UTILIZADO PARA PUXAR ÁGUA, SECAR E LIMPAR SUPERFÍCIES DIVERSAS, O RODO É UTILIZADO EM CONJUNTO COM CABO DE MADEIRA, FACILITANDO TRABALHOS E AUMENTANDO A QUALIDADE E PRODUTIVIDADE DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA. COR VARIADA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,68 Valor Unit.: 12,60 Total Item: 252,00

Item: 19 Unidade: PACOTE 100 Marca: EXTRUSA Modelo:  
UNID

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO, REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LITROS, LARGURA 92 CM, COMPRIMENTO 115 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 55,40 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 550,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: NOVISSIMA Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA TIPO LEQUE COM CABO. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA REFORÇADA TIPO LEQUE COM CABO DE MADEIRA, CERDAS RESISTENTES, DIMENSÕES: 30 CM X 19 CM X 6,5 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,28 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 340,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: ECONOMICA Modelo:

Descrição: ALCOOL GEL 5 L ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL ETÍLICO 70%, ELIMINA 99,9% DE VÍRUS, BACTÉRIAS E FUNGOS; POSSUI HIDRATANTES E EMOLIENTES PARA MANTER A SUAVIDADE DAS MÃOS E O CUIDADO COM A PELE; NÃO DEIXA AS MÃOS GRUDENTAS OU COM RESÍDUOS. FUNDAMENTAL PARA A HIGIENE DAS MÃOS E PROTEGER A SAÚDE DO USUÁRIO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 87,88 Valor Unit.: 87,00 Total Item: 4.350,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 22	Unidade: UN	Marca: GLAIS	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DESODORIZADOR SANITÁRIO, CAIXA ACOPLADA, CONSISTÊNCIA SÓLIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,38	<b>Valor Unit.: 4,30</b>	Total Item: 860,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: ECONOMICO	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE GRANDES SUPERFÍCIES (LAVÁVEIS) COMO PISOS E AZULEJOS DE COZINHAS E BANHEIROS. EMBALAGEM DE 1000ML			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,78	<b>Valor Unit.: 11,70</b>	Total Item: 1.170,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: IBAP	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 10 LITROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,79	<b>Valor Unit.: 10,70</b>	Total Item: 214,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: DRAGAO	Modelo:
Descrição: SODA CAUSTICA 350 GRAMA - SODA CAUSTICA TIPO ESCAMA EMBALADA EM POTES DE 300G, COMPOSTA DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,22	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 900,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: ACIDO MURIÁTICO, GARRAFA PLÁSTICA COM 1000 ML LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS FRASCO COM 1000 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,18	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 250,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: PURO AR	Modelo:
Descrição: ODORIZADOR DE AR COM 400 ML - DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA DE LAVANDA INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMINIO COM CONTEUDO DE 400ML E PESO LIQUIDO DE 277 GRAMAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,01	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 850,00
Item: 28	Unidade: EMBALAGEM	Marca: PAVAO	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,74	<b>Valor Unit.: 16,00</b>	Total Item: 480,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 1.450,00</b>
Item: 1	Unidade: CARTELA 2 UNID	Marca: RAYOVAC	Modelo:
Descrição: PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTELA COM 2 UNIDADES, NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,13	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 900,00
Item: 2	Unidade: CARTELA 2.0 UNID	Marca: RAYOVAC	Modelo:
Descrição: PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V. CARTELA COM 02 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,96	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 550,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 53.368,00</b>



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRIMER	Modelo:
Descrição: TONER 101S ORIGINAL PARA IMPRESSORA A LASER SAMSUNG SCX-3405W COM RENDIMENTO DE 1.500 CÓPIAS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 289,19	<b>Valor Unit.: 289,00</b>	Total Item: 3.468,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRIMER	Modelo:
Descrição: TONER ORIGINAL P/ IMPRESSORA LASER BROTHER TN3382BR RENDIMENTO DE 3.000 CÓPIAS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 323,91	<b>Valor Unit.: 320,00</b>	Total Item: 3.840,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PRIMER	Modelo:
Descrição: TONER PRETO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315BK ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR PRETO COM RENDIMENTO DE 6.000 CÓPIAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 670,16	<b>Valor Unit.: 670,00</b>	Total Item: 4.020,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRIMER	Modelo:
Descrição: TONER CIANO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315C ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR CIANO COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 741,76	<b>Valor Unit.: 740,00</b>	Total Item: 4.440,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PRIMER	Modelo:
Descrição: TONER MAGENTA ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315M ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR MARGENTA COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 868,88	<b>Valor Unit.: 860,00</b>	Total Item: 5.160,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PRIMER	Modelo:
Descrição: TONER AMARELO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315Y ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR AMARELO COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 725,19	<b>Valor Unit.: 700,00</b>	Total Item: 4.200,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: PRIMER	Modelo:
Descrição: TONER P/ IMPRESSORA LASER JAT PRO MFP M 426 FDW - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA A LASER JAT PRO MFP M426FDW, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 3.100 PÁGINAS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 765,57	<b>Valor Unit.: 750,00</b>	Total Item: 6.000,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PRIMER	Modelo:
Descrição: TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 6.400 PÁGINAS			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 550,86	<b>Valor Unit.: 550,00</b>	Total Item: 13.200,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PRIMER	Modelo:
Descrição: TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP-3710SF ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP-3710SF, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 7.000 PÁGINAS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 524,75	<b>Valor Unit.: 500,00</b>	Total Item: 6.000,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PRIMER	Modelo:
Descrição: TONNER PRETO ORIGINAL PARA IMPRESSORA XEROX B225 RENDIMENTO DE 3000 CÓPIAS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 765,95	<b>Valor Unit.: 760,00</b>	Total Item: 3.040,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 034	Total: 79.240,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N° 02, COR AZUL, EM TECIDO, TINTA NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO, TAMPA EM METAL, DIMENSÕES 5,9 X 9,4 CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,87	<b>Valor Unit.: 12,80</b>	Total Item: 128,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: BANDEJA PORTA DOCUMENTOS - TRIPLA, POLIESTIRENO INJETADO, ENCAIXE PARA NOVOS MÓDULOS, ESTRUTURA ARTICULADA, COR FUME, DIMENSÃO MÍNIMA 262MM X 280 MM, HORIZONTAL			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 105,36	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 600,00
Item: 3	Unidade: PACOTE 4.0 BLOCO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: BLOCO RECADO AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL 75G/M², CORES VARIADAS, TIPO REMOVÍVEL, AUTOADESIVO COM 1 CM, ADESIVO DE ALTA QUALIDADE, PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA. CADA BLOCO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38MMX50MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,18	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 220,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE APAGAR TINTA DE LAPIS, COMPRIMENTO 40 MM, LARGURA 20 MM, COR BRANCA, TIPO MACIA, MATERIAL CAPA PLÁSTICO DE VINIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA PROTETORA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,74	<b>Valor Unit.: 1,70</b>	Total Item: 34,00
Item: 5	Unidade: CAIXA 25.0 UNIDADE	Marca: FUTURO	Modelo:
Descrição: CLIPS N° 08 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE. CAIXA COM 25 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,96	<b>Valor Unit.: 6,39</b>	Total Item: 159,75
Item: 6	Unidade: TUBO	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA, LÍQUIDA, ADESIVO A BASE DE P.V.A, INODORA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, TECIDOS E ARTESANATO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR, TUBO COM PESO LÍQUIDO NÃO INFERIOR A 90G			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,00	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 80,00
Item: 7	Unidade: CAIXA 50.0 UNID	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM UM FURO NA LATERAL, SEXTAVADO, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA, NA COR AZUL, TAMPA VENTILADA, CARGA TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5MM, CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 52,20	<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 500,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO, CORES VARIADAS, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,07	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 200,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: FUTURP	Modelo:
Descrição: COLA INSTANTÂNEA, COMPOSIÇÃO ÉSTER DE CIANOACRILATO, INCOLOR, APLICAÇÃO VIDRO, BORRACHA, PLÁSTICO, PVC, METAL, ACRÍLICO, NÁILON, TIPO LÍQUIDA, TUBO TRANSPARENTE PLÁSTICO COM 5G, VALIDADE DE MÍNIMA DE 1 ANO			





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,59	<b>Valor Unit.: 12,50</b>	Total Item: 250,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: CORRETIVO EM FITA, TAMANHO 5MM X 6M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,87	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: PACOTE 100.0 GRAMAS	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO TIPO LIGA, COR AMARELO OURO, LIGA DE BORRACHA SINTÉTICA RESISTENTE, EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PACOTE COM 100 GRAMAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,47	<b>Valor Unit.: 6,40</b>	Total Item: 192,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: MOLHA DEDO, PRODUTO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS, TIPO MOLHA DEDO, PESO MÁXIMO 12 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 5,64	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 137,50
Item: 13	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DUREX, TRANSPARENTE, MEDIDA 12MM X 33MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,00	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30,00
Item: 14	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA, ROLO DE APROXIMADAMENTE 45MM X 50M, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,59	<b>Valor Unit.: 26,00</b>	Total Item: 2.600,00
Item: 15	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE ROLO DE APROXIMADAMENTE 12MM X 50M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,59	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 45,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR 26/6. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², EM CHAPA DE AÇO, METÁLICO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,40	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 400,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL, CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS, GRAMPO 23/6, COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA METÁLICA E APOIO EMBORRACHADO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 249,25	<b>Valor Unit.: 240,00</b>	Total Item: 1.200,00
Item: 18	Unidade: PACOTE 50 UN	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÁXIMO ENTRE CENTROS DE 80MM, LARGURA MÁXIMA DAS PERNAS DOBRÁVEIS DE 5MM, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,23	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 600,00
Item: 19	Unidade: CAIXA 1000 UN	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO TAMANHO 23/10 PARA GRAMPEADOR EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBRÉADO, CAIXA COM 1.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,30	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 650,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 20      Unidade: CAIXA 5000 UN      Marca: ACC      Modelo:  
Descrição: GRAMPO TAMANHO 26/6 PARA GRAMPEADOR EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 5.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 10,36      **Valor Unit.: 10,00**      Total Item: 500,00

Item: 21      Unidade: UN      Marca: FUTURO      Modelo:  
Descrição: LÁPIS GRAFITE Nº 2, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILÍNDRICO, MEDINDO 7X175MM, COR REVESTIMENTO PRETO, COM MARCA DO FABRICANTE GRAVADA NO LÁPIS  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 0,86      **Valor Unit.: 0,80**      Total Item: 40,00

Item: 22      Unidade: UN      Marca: MERCUR      Modelo:  
Descrição: MOLHA DEDO, PRODUTO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS, TIPO MOLHA DEDO, PESO MÁXIMO 12 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 10      Val. Ref.: 5,12      **Valor Unit.: 5,00**      Total Item: 50,00

Item: 23      Unidade: PACOTE 100 UN      Marca: ABC      Modelo:  
Descrição: PAPEL 60 KG, TAMANHO OFÍCIO, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 2      Val. Ref.: 38,26      **Valor Unit.: 38,00**      Total Item: 76,00

Item: 24      Unidade: FOLHA      Marca: ABC      Modelo:  
Descrição: PAPEL MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT, TIPO MADEIRA ACETINADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 66 X 96 CM  
Quantidade: 100      Val. Ref.: 1,63      **Valor Unit.: 1,60**      Total Item: 160,00

Item: 25      Unidade: RESMA      Marca: COPIMAX      Modelo:  
Descrição: PAPEL TIPO A4, BRANCO, COM GRAMATURA DE 75 G/M2, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 2.000      Val. Ref.: 31,79      **Valor Unit.: 26,50**      Total Item: 53.000,00

Item: 26      Unidade: UN      Marca: FRAMA      Modelo:  
Descrição: PASTA AZ, TAMANHO OFÍCIO, EM PAPELÃO, PESANDO 380GR, COM VISOR EM PLÁSTICO, TIPO LOMBO ESTREITO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 100      Val. Ref.: 18,57      **Valor Unit.: 18,00**      Total Item: 1.800,00

Item: 27      Unidade: UN      Marca: FRAMA      Modelo:  
Descrição: PASTA AZ, TAMANHO OFÍCIO, EM PAPELÃO, PESANDO 380GR, COM VISOR EM PLÁSTICO, TIPO LOMBO LARGO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 100      Val. Ref.: 17,71      **Valor Unit.: 15,00**      Total Item: 1.500,00

Item: 28      Unidade: CAIXA 100. UN      Marca: ACC      Modelo:  
Descrição: PERCEVEJO EM AÇO NIQUELADO, COM CABEÇA DE 10 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 10      Val. Ref.: 7,05      **Valor Unit.: 7,00**      Total Item: 70,00

Item: 29      Unidade: UN      Marca: JOCAR      Modelo:  
Descrição: PERFURADOR FABRICADO EM AÇO, PINOS PERFURADORES EM AÇO ZINCADO PRETO E BASE PLÁSTICA, DUAS INDICAÇÕES PARA A CENTRAGEM DO PAPEL NA TAMPA DA BASE, ALÉM DE MARGINADOR PARA AUXILIAR NAS PERFURAÇÕES SUCESSIVAS, CAPACIDADE DE PERFURAR ATÉ 60 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75GR/M2, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 5 Val. Ref.: 228,19 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 1.100,00

Item: 30 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo:  
Descrição: PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, PONTA DE FELTRO, 8MM DE ESPESSURA, RECARREGÁVEL, TAMPA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÉDIO DE 100 MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,95 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 150,00

Item: 31 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo:  
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PREDEDOR DE FERRO, TAMANHO OFÍCIO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 30,27 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 300,00

Item: 32 Unidade: UN Marca: ACRIMET Modelo:  
Descrição: RÉGUA TIPO ESCRITÓRIO, MATERIAL METAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/POLEGADA CM/POL, TIPO MATERIAL FLEXÍVEL

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,61 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 255,00

Item: 33 Unidade: UN Marca: MONDIAL Modelo:  
Descrição: TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, MULTIUSO, TAMANHO 21 CM, CABO ANATÔMICO, PARAFUSO EM AÇO INOX REFORÇADO, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,66 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 400,00

Item: 34 Unidade: EMBALAGEM Marca: FUTURO Modelo:  
12 UN  
Descrição: MINA DE GRAFITE Nº 7.0 PARA LAPISEIRA ESPECIFICAÇÃO: MINA DE GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM, EMBALAGEM CONTENDO 12 GRAFITES MINA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,89 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 290,00

Item: 35 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo:  
Descrição: LAPISEIRA P/ DESENHO Nº 7 ESPECIFICAÇÃO: LAPISEIRA PARA GRAFITE, 0,7MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,26 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 400,00

Item: 36 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo:  
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFÍCIO. COM 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA (DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADA). COR: AMARELO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,85 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 550,00

Item: 37 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo:  
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFÍCIO. COM 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA (DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADA). COR: AZUL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,85 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 550,00

Item: 38 Unidade: CAIXA 100 UN Marca: ACC Modelo:  
Descrição: CLIPS Nº 02 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,18 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 200,00

Item: 39 Unidade: ROLO Marca: EUROCEL Modelo:  
Descrição: FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA, ROLO DE APROXIMADAMENTE 45MM X 50M, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,30	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 2.400,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo:
Descrição: PASTA EM CARTÃO DUPLEX COM ABA E ELÁSTICO 225X325CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,84	<b>Valor Unit.: 4,80</b>	Total Item: 480,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO DE 24X34CM ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO DE PAPEL, MEDINDO 24X34CM, NAS CORES OURO OU BRANCO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 1,28	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 960,00
Item: 42	Unidade: PACOTE	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA, EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 77,51	<b>Valor Unit.: 70,00</b>	Total Item: 700,00
Item: 43	Unidade: PACOTE	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE, EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 75,06	<b>Valor Unit.: 75,00</b>	Total Item: 750,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO TRANSPARENTE CRISTAL OU FUMÊ, 50 X 50 X 90 MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,71	<b>Valor Unit.: 22,00</b>	Total Item: 110,00
Item: 45	Unidade: FRASCO 40.0 MILILITRO	Marca: FUTURO	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO SEM OLEO EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,71	<b>Valor Unit.: 6,70</b>	Total Item: 13,40
Item: 46	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 260MM X 360 MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA 75G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,97	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 900,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: SCITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 229MM X 324 MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA 75G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,90	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 900,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: SCITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 162MM X 229 MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA 75G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,10	<b>Valor Unit.: 1,00</b>	Total Item: 1.000,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: EAGLE	Modelo:
Descrição: PERFURADOR FABRICADO EM AÇO, PINOS PERFURADORES EM AÇO ZINCADO PRETO E BASE PLÁSTICA, DUAS INDICAÇÕES PARA A CENTRAGEM DO PAPEL NA TAMPA DA BASE, ALÉM DE MARGINADOR PARA AUXILIAR NAS PERFURAÇÕES SUCESSIVAS, CAPACIDADE DE PERFURAR EM MÉDIA 40 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75GR/M2, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 114,34	<b>Valor Unit.: 110,00</b>	Total Item: 880,00

*(Handwritten signatures and initials)*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 50      Unidade: UN      Marca: EAGLE      Modelo:

Descrição: PERFURADOR PROFISSIONAL 2 FUROS, ESTRUTURA EM METAL, CAPACIDADE MÍNIMA 100 FOLHAS, POSSUI MARGEADOR, ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL, TRAVA DE SEGURANÇA E ACOMPANHA DISCO DE APOIO. DIMENSÕES APROXIMADAS 26 X 12 X 13 CM.

Quantidade: 1      Val. Ref.: 444,95      **Valor Unit.: 400,00**      Total Item: 400,00

**LOTE 10**      Quant.: 1      Num: 054      **Total: 5.900,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: TRAMONTINA      Modelo:

Descrição: MESA DE PLÁSTICO QUADRADA EMPILHÁVEL - ESPECIFICAÇÃO : MESA DE PLÁSTICO QUADRADA EMPILHÁVEL 70X70 NA COR BRANCO, FABRICADO EM POLIURETANO VIRGEM E RECICLADO, SUPORTA ATÉ 20KG, CERTIFICADA PELO O INMETRO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM DE COMPRIMENTO, 70CM DE ALTURA E 70CM DE LARGURA

Quantidade: 10      Val. Ref.: 90,11      **Valor Unit.: 90,00**      Total Item: 900,00

Item: 2      Unidade: UN      Marca: TRAMONTINA      Modelo:

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO ADULTA: CADEIRA ADULTA, PLÁSTICO RESISTENTE, DE POLIPROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 85 CM E 90 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ENCOSTO AO CHÃO), 40 CM A 45 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ASSENTO AO CHÃO), 38 CM A 42 CM DE COMPRIMENTO (REFERÊNCIA - ENTRE OS PÉS) E 38 CM A 45 CM DE LARGURA (REFERÊNCIA - ASSENTO E ENCOSTO), SUPORTANDO CARGA ENTRE 120 KG/150KG. CERTIFICADAS PELO INMETRO. GARANTIA DO FORNECEDOR DE 90 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 100      Val. Ref.: 55,05      **Valor Unit.: 50,00**      Total Item: 5.000,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2908.01.2023

Processo Administrativo Nº 2908.01.2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ESABELLE EDUARDA FERNANDES DO NASCIMENTO

Data de Publicação: 12/09/2023 11:21:23

TOTAL DO PROCESSO: 317.655,90

TOTAL DA PROPOSTA

317.655,90

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 006 Total: 7.900,00

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CAFE PURO Modelo:

Descrição: CAFÉ EM PÓ COM SELO DE PUREZA PACOTE COM 250 G - CAFÉ EM PÓ HOMOGENEO EMBALAGEM DE 250 G, TORRADO E MOÍDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A VÁCUO, COM NO MÁXIMO 20% PVA (GRÃOS PRETOS, VERDES), SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC OU SELO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS INDÚSTRIAS DA ALIMENTAÇÃO - ABIA, EMBALADO À VÁCUO, CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATENDER PORTARIA Nº451/97-MS, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PACOTE DE 250G (PACOTE 250.0 GRAMAS)

Quantidade: 600 Val. Ref.: 10,26 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 5.400,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL COMUM PACOTE COM 1 KG. ESPECIFICAÇÃO: AÇÚCAR TIPO CRISTAL ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS NA COR BRANCA., EMBALAGEM DE POLIETILENO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATENDER PORTARIA 451/97-MS, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, VALIDADE MÍNIMA DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, PACOTE DE 1 KG

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,78 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 2.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 064 Total: 18.800,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: BLIP Modelo:

Descrição: VASILHAME EM PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA 20 LITROS - GARRAFÃO DE 20 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: EM POLIPROPILENO, PARA ÁGUA MINERAL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,13 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 2.800,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: ITAJUI Modelo:

Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS SEM VASILHAME- ÁGUA ADICIONADAS DE SAIS, ENVASADA EM GARRAFÕES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM TAMP A E LACRE DE SEGURANÇA. VALIDADE MÍNIMA DE 03(TRÊS) MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. CARACTERÍSTICAS : A ÁGUA DEVERÁ SER FORNECIDA EM RECIPIENTES LACRADOS, COM MARCA E VALIDADE, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL (DNPM) E AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA), CONTENDO SELO FISCAL DE CONTROLE

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 8,48 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 16.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 127 Total: 3.900,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: NACIONAL Modelo:

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO DE 13 KG). ESPECIFICAÇÃO: GÁS GLP, BOTIJÃO 13 KG

Quantidade: 30 Val. Ref.: 136,50 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 3.900,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 055	Total: 8.097,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 180 ML, APROVADO PELA ABNT. COR: BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,20	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.000,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: FLORAL	Modelo:
Descrição: LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA 21,0CM X 14,8CM CAIXA 50 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,23	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.000,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FC	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 50 ML, BRANCO, PRODUZIDO CONFORME NORMA ABNT NBR 14.865/2012. MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO DESCARTÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 400,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM PRESSÃO 1 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA PARA CAFÉ TÉRMICA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 1 LITRO, ALÇA RETRÁTIL, AMPOLA DE VIDRO, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 6 HORAS. DIMENSÕES PRODUTO (CXLXA): 144 X 118 X 313 MM. GARRAFA DE MESA, USO E TRANSPORTE NA VERTICAL. CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES. SISTEMA DE BOMBA EXCLUSIVO. JATO FORTE E PRECISO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 90,13	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 720,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MARTINOX	Modelo:
Descrição: JOGO DE TALHER DE 24 PEÇAS. ESPECIFICAÇÃO: JOGO DE TALHERES PRETO 24 PEÇAS. FACAS: LÂMINAS COM MAIOR DURABILIDADE DO FIO DEVIDO AO TRATAMENTO TÉRMICO; GARFOS, COLHERES DE MESA E COLHERES PARA CHÁ: A ESPESSURA DO AÇO E A ESTAMPAGEM DAS LÂMINAS GARANTEM MAIOR RESISTÊNCIA AOS PRODUTOS, EVITANDO DEFORMAÇÕES; CABOS DE POLIPROPILENO NA COR PRETA, TÊM MUITO MAIS RESISTÊNCIA E DURABILIDADE; PODEM IR À MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS; 6 FACAS PARA CHURRASCO; 6 GARFOS DE MESA; 6 COLHERES DE MESA; 6 COLHERES PARA CHÁ (JOGO)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 136,68	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 520,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: POP	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO GROSSO DE ALTA GRAMATURA, ENXUGA COM FACILIDADE. TAMANHO: 68 CM X 40 CM; 100% ALGODÃO; ESTAMPAS VARIADAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,72	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 141,00
Item: 7	Unidade: CX C/ 24UN	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: PRATO VIDRO RASO CAIXA COM 24 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: PRATO VIDRO RASO TRANSPARENTE, DIÂMETRO: 23 CM. ALTURA: 1,9 CM. CAIXA COM 24 UNIDADES. DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 23,5 X 17,5 X 23,5 CM (CXLXA), MEDIDAS APROXIMADAS. PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM: 8,615 KG			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 206,92	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 400,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CASA DO ALUMINIO	Modelo:
Descrição: LEITEIRA/FERVEDOR EM ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: FERVEDOR LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM ANTIADERENTE, CAPACIDADE DE 2,0 LITROS, COR PRETA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 29,95	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 116,00
Item: 9	Unidade: EMBALAGEM	Marca: GIRASOL	Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: GUARDANAPO 23 X 22 CM COM 50 UNID - GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23X22CM EM FOLHA SIMPLES TIPO LISO COR BRANCA ALVURA SUPERIOR A 70% CONFORME NORMA ISSO - EMBALAGEM C/ 50 UNID

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,07 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 300,00

Item: 10 Unidade: KIT Marca: FLORAL Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA COM 1000 FLS COM 02 UNID - PAPEL TOALHA EM ROLO NÃO RECICLÁVEL PACOTE COM 2 UNID

Quantidade: 20 Val. Ref.: 26,32 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 128.684,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO 1.0 LITRO Marca: OLIMPO Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2% À 2,5% P/P DE CLORO ATIVO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO E ÁGUA; PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,79 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 1.350,00

Item: 2 Unidade: CONJUNTO Marca: REIS LIXEIRA Modelo:

Descrição: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS QUADRADOS DE 100 LITROS CADA E TAMPÁ VAI E VEM. ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS (VERMELHO, AZUL, AMARELO E VERDE) QUADRADOS COM CAPACIDADE DE 100 LITROS CADA E COM TAMPÁ VAI E VEM. CESTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ARMAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO. OS CESTOS ACOMPANHAM 04 GANCHOS (CADA) PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.239,73 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 4.800,00

Item: 3 Unidade: FRASCO 1.0 LITRO Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO 1000 ML ESPECIFICAÇÃO: APRESENTA AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. INDICADO PARA O USO EM PISOS, AZULEJOS, RALOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E VASOS SANITÁRIOS. PRODUTO PARA LIMPEZA POSSUINDO AGRADÁVEIS FRAGRÂNCIAS QUE PODEM SER: EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA, MARINE, PINHO, ROSAS ENTRE OUTRAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1000 ML

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,16 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 3.000,00

Item: 4 Unidade: FRASCO 500.0 MILILITROS Marca: BRASIL Modelo:

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO, COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONADO SÓDIO LINEAR, ALQUIL BEZENO SULFONATO DE TRIETANOLAMINA, LAURIL ÉSTER SULFATO DE SÓDIO, SULFATO DE MAGNÉSIO, EDTA, FORMOL, CORANTE, PERFUME E ÁGUA, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500 ML

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,97 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 870,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: BETTANIN Modelo:

Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, SINTÉTICA, LADO EM ESPUMA POLIURETANO, OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES 100X70X20MM, /- 19MM

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,15 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 165,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: CASA LIMPA Modelo:

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 40 X 60 CM, NA COR BRANCA OU LARANJA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,76 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 370,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: SANTA RITA Modelo:





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: LUVA LÁTEX COM FORRO TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LÁTEX, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS E FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO, TAMANHO G, COR AZUL OU AMARELA

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 11,10 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 100.000,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: CASA LIMPA Modelo:

Descrição: PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, SACO FECHADO BRANCO, IDEAL PARA LIMPEZA DE PISOS LAMINADOS, CERÂMICA, PORCELANATO E VIDROS.COMPRIMENTO 67 CM, LARGURA 43 CM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 7,03 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 560,00

Item: 9 Unidade: PACOTE 500.0 GRAMAS Marca: GUARANY Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ, TENSOR ATIVO BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA, PACOTE CONTENDO 500G

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,23 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 700,00

Item: 10 Unidade: FRASCO 2.0 LITROS Marca: ALINE Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO 2000 ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE SUAVE, COM PH FISIOLÓGICO, LIMPA A PELE DELICADAMENTE, COM SUA FÓRMULA BALANCEADA, MANTENDO SUA HIDRATAÇÃO NATURAL, DEIXANDO-A SUAVE E MACIA AO MESMO TEMPO QUE PROPORCIONA UM DELICIOSO PERFUME E FRAGRÂNCIA DE ERVA-DOCE, ALGAS E ETC. FRASCO COM 2000 ML. ERVA DOCE E HORTELÃ

Quantidade: 20 Val. Ref.: 30,91 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 600,00

Item: 11 Unidade: PACOTE 20 UN Marca: PROLIXO Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO DE 20 LITROS COM 20 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO PLÁSTICO CAPACIDADE 20 LITROS, PRETO, RESISTENTE, TAMANHO: 40 X 50 CM, PACOTE COM 20 UNIDADES (PACOTE 20.0 UNIDADE)

Quantidade: 75 Val. Ref.: 13,56 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 975,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: VASSOURA DE NYLON C/ CABO. ESPECIFICAÇÃO: COM CERDAS SINTÉTICAS, TAMBÉM CONHECIDA COMO PIAÇAVA SINTÉTICA, AS VASSOURAS DE NYLON SÃO INDICADAS PARA TODO TIPO DE PISO. NORMALMENTE AS VASSOURAS POSSUEM O CABO DE MADEIRA OU METAL, AMBAS COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO. O TAMANHO DO CABO COSTUMA SER DE 1,20 M. DIMENSÕES COM EMBALAGEM: (L X A X P EM CENTÍMETROS) 30 X 120 X 12. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 VASSOURA E 1 CABO (UNIDADE)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,87 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 340,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PELO PEQUENA COM 25 CM E COM CABO. ESPECIFICAÇÃO: A VASSOURA DE PÊLO TEM CERDAS CONFECCIONADAS EM P.E.T DE 20 MM E CABO DE MADEIRA, COM DIMENSÕES DE 25 X 5 X 6 CM, IDEAL PARA USO EM TODOS OS AMBIENTES CORPORATIVOS OU RESIDENCIAIS, NÃO RISCA CHÃOS DE PISO LISO, MADEIRA, ETC. ALTURA: 125 CM, LARGURA: 7 CM, PROFUNDIDADE: 28 CM (UNIDADE)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 17,53 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 510,00

Item: 14 Unidade: LITRO Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM (ÁLCOOL 96° GL) 1LT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,47 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.500,00

Item: 15 Unidade: FRASCO 500.0 MILILITROS Marca: LIMPA FACIL Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM COM GATILHO DE 500 ML, COMPOSIÇÃO: PROPILENO GLICOL N-BUTIL ÉTER, DO DECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, POLI GLICOSÍDEOS, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA E CORANTE. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA: 5,00 CM; ALTURA: 23,00 CM; PROFUNDIDADE: 11,00 CM; PESO: 545,00 G (FRASCO 500.0 MILILITROS)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,26 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 160,00

Item: 16 Unidade: FRASCO 200.0 Marca: LIMPA FACIL Modelo:  
MILILITROS

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: INDICADO PARA MÓVEIS, GELADEIRAS, ELETRODOMÉSTICOS, AZULEJOS, SUPERFÍCIES DE MÁRMORE, FÓRMICAS E ESMALTADAS, DÁ BRILHO INTENSO, GARANTE A PROTEÇÃO DOS MÓVEIS CONTRA MANCHAS D'ÁGUA E DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME DE LONGA DURAÇÃO. COMPOSIÇÃO: CERAS, SILICONES, EMULSIFICANTES, ESPESSANTE, CONSERVANTE, SOLVENTE ALIFÁTICO, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA OU JASMIM. FRASCO COM 200 ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,71 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 200,00

Item: 17 Unidade: PACOTE 4.0 Marca: FOFINHO Modelo:  
UNIDADE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO COM 04 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, EXCELENTE ALVURA, MACIEZ E ALTA ABSORÇÃO, NÃO ESFARELA, NÃO RASGA COM FACILIDADE, TECNOLOGIA EXCLUSIVA DE ALMOFADA DE MACIEZ. PAPEL NEUTRO GOFRADO 100% CELULOSE VIRGEM. PACOTE COM 04 UNIDADES DE 30 M X 10 CM CADA ROLO.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,12 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 2.400,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: SANTA MARIA Modelo:

Descrição: RODO DE BORRACHA GRANDE. ESPECIFICAÇÃO: RODO COM BASE DE PLÁSTICO E BORRACHA DUPLA EXPANDIDA, 40 CM DE LARGURA, ACOMPANHA DE CABO DE MADEIRA DE 1,22 M COM ORIFÍCIO NA PONTA QUE PERMITE PENDURAR E GUARDAR O RODO COM FACILIDADE E SEGURANÇA. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COM BORRACHA RESISTENTE E DE QUALIDADE. INDICADO PARA USO EM ESCRITÓRIOS, EMPRESAS, CLÍNICAS, COMÉRCIO, ETC. UTILIZADO PARA PUXAR ÁGUA, SECAR E LIMPAR SUPERFÍCIES DIVERSAS, O RODO É UTILIZADO EM CONJUNTO COM CABO DE MADEIRA, FACILITANDO TRABALHOS E AUMENTANDO A QUALIDADE E PRODUTIVIDADE DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA. COR VARIADA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,68 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 240,00

Item: 19 Unidade: PACOTE 100 Marca: PROLIXO Modelo:  
UNID

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO, REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LITROS, LARGURA 92 CM, COMPRIMENTO 115 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 55,40 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 500,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: SANTA MARIA Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA TIPO LEQUE COM CABO. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA REFORÇADA TIPO LEQUE COM CABO DE MADEIRA, CERDAS RESISTENTES, DIMENSÕES: 30 CM X 19 CM X 6,5 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,28 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 340,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: ALCOOL GEL 5 L ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL ETÍLICO 70%, ELIMINA 99,9% DE VÍRUS, BACTÉRIAS E FUNGOS; POSSUI HIDRATANTES E EMOLIENTES PARA MANTER A SUAVIDADE DAS MÃOS E O CUIDADO COM A PELE; NÃO DEIXA AS MÃOS GRUDENTAS OU COM RESÍDUOS. FUNDAMENTAL PARA A HIGIENE DAS MÃOS E PROTEGER A SAÚDE DO USUÁRIO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 87,88 Valor Unit.: 87,00 Total Item: 4.350,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 22      Unidade: UN      Marca: AZULIM      Modelo:  
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DESODORIZADOR SANITÁRIO, CAIXA ACOPLADA, CONSISTÊNCIA SÓLIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL  
Quantidade: 200      Val. Ref.: 4,38      **Valor Unit.: 4,30**      Total Item: 860,00

Item: 23      Unidade: UN      Marca: LIMPA FACIL      Modelo:  
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE GRANDES SUPERFÍCIES (LAVÁVEIS) COMO PISOS E AZULEJOS DE COZINHAS E BANHEIROS. EMBALAGEM DE 1000ML  
Quantidade: 100      Val. Ref.: 11,78      **Valor Unit.: 11,00**      Total Item: 1.100,00

Item: 24      Unidade: UN      Marca: IBAP      Modelo:  
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 10 LITROS  
Quantidade: 20      Val. Ref.: 10,79      **Valor Unit.: 10,70**      Total Item: 214,00

Item: 25      Unidade: UN      Marca: DRAGAO      Modelo:  
Descrição: SODA CAUSTICA 350 GRAMA - SODA CAUSTICA TIPO ESCAMA EMBALADA EM POTES DE 300G, COMPOSTA DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 18,22      **Valor Unit.: 18,00**      Total Item: 900,00

Item: 26      Unidade: UN      Marca: DRAGAO      Modelo:  
Descrição: ACIDO MURIÁTICO, GARRAFA PLÁSTICA COM 1000 ML LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS FRASCO COM 1000 ML  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 5,18      **Valor Unit.: 5,00**      Total Item: 250,00

Item: 27      Unidade: UN      Marca: BOM AR      Modelo:  
Descrição: ODORIZADOR DE AR COM 400 ML - DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA DE LAVANDA INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMINIO COM CONTEUDO DE 400ML E PESO LIQUIDO DE 277 GRAMAS  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 19,01      **Valor Unit.: 19,00**      Total Item: 950,00

Item: 28      Unidade: EMBALAGEM      Marca: YPE      Modelo:  
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.  
Quantidade: 30      Val. Ref.: 16,74      **Valor Unit.: 16,00**      Total Item: 480,00

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 114      **Total: 1.495,00**

Item: 1      Unidade: CARTELA 2 UNID      Marca: MOX      Modelo:  
Descrição: PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTELA COM 2 UNIDADES, NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V  
Quantidade: 100      Val. Ref.: 9,13      **Valor Unit.: 9,00**      Total Item: 900,00

Item: 2      Unidade: CARTELA 2.0 UNID      Marca: MOX      Modelo:  
Descrição: PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V. CARTELA COM 02 UNIDADES  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 11,96      **Valor Unit.: 11,90**      Total Item: 595,00

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 009      **Total: 53.754,00**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMSUNH	Modelo:
Descrição: TONER 101S ORIGINAL PARA IMPRESSORA A LASER SAMSUNG SCX-3405W COM RENDIMENTO DE 1.500 CÓPIAS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 289,19	<b>Valor Unit.: 280,00</b>	Total Item: 3.360,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: BRITHER	Modelo:
Descrição: TONER ORIGINAL P/ IMPRESSORA LASER BROTHER TN3382BR RENDIMENTO DE 3.000 CÓPIAS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 323,91	<b>Valor Unit.: 320,00</b>	Total Item: 3.840,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: TONER PRETO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315BK ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR PRETO COM RENDIMENTO DE 6.000 CÓPIAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 670,16	<b>Valor Unit.: 670,00</b>	Total Item: 4.020,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: TONER CIANO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315C ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR CIANO COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 741,76	<b>Valor Unit.: 740,00</b>	Total Item: 4.440,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: TONER MAGENTA ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315M ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR MARGENTA COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 868,88	<b>Valor Unit.: 860,00</b>	Total Item: 5.160,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: BRITHER	Modelo:
Descrição: TONER AMARELO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315Y ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR AMARELO COM RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 725,19	<b>Valor Unit.: 725,00</b>	Total Item: 4.350,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: TONER P/ IMPRESSORA LASER JAT PRO MFP M 426 FDW - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA A LASER JAT PRO MFP M426FDW, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 3.100 PÁGINAS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 765,57	<b>Valor Unit.: 763,00</b>	Total Item: 6.104,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: RICOR	Modelo:
Descrição: TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 6.400 PÁGINAS			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 550,86	<b>Valor Unit.: 550,00</b>	Total Item: 13.200,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: RICOH	Modelo:
Descrição: TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP-3710SF ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER PARA IMPRESSORA RICOH SP-3710SF, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 7.000 PÁGINAS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 524,75	<b>Valor Unit.: 520,00</b>	Total Item: 6.240,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: TONNER PRETO ORIGINAL PARA IMPRESSORA XEROX B225 RENDIMENTO DE 3000 CÓPIAS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 765,95	<b>Valor Unit.: 760,00</b>	Total Item: 3.040,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 002	Total: 86.481,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N° 02, COR AZUL, EM TECIDO, TINTA NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO, TAMPA EM METAL, DIMENSÕES 5,9 X 9,4 CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,87	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 120,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: WALEO	Modelo:
Descrição: BANDEJA PORTA DOCUMENTOS - TRIPLA, POLIESTIRENO INJETADO, ENCAIXE PARA NOVOS MÓDULOS, ESTRUTURA ARTICULADA, COR FUME, DIMENSÃO MÍNIMA 262MM X 280 MM, HORIZONTAL			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 105,36	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 600,00
Item: 3	Unidade: PACOTE 4.0 BLOCO	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: BLOCO RECADO AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL 75G/M², CORES VARIADAS, TIPO REMOVÍVEL, AUTOADESIVO COM 1 CM, ADESIVO DE ALTA QUALIDADE, PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA. CADA BLOCO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38MMX50MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,18	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 200,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KIT	Modelo:
Descrição: BORRACHA DE APAGAR TINTA DE LAPIS, COMPRIMENTO 40 MM, LARGURA 20 MM, COR BRANCA, TIPO MACIA, MATERIAL CAPA PLÁSTICO DE VINIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA PROTETORA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,74	<b>Valor Unit.: 1,70</b>	Total Item: 34,00
Item: 5	Unidade: CAIXA 25.0 UNIDADE	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS N° 08 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE. CAIXA COM 25 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,96	<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 172,50
Item: 6	Unidade: TUBO	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA, LÍQUIDA, ADESIVO A BASE DE P.V.A, INODORA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, TECIDOS E ARTESANATO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR, TUBO COM PESO LÍQUIDO NÃO INFERIOR A 90G			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,00	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 80,00
Item: 7	Unidade: CAIXA 50.0 UNID	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM UM FURO NA LATERAL, SEXTAVADO, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA, NA COR AZUL, TAMPA VENTILADA, CARGA TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5MM, CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 52,20	<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 500,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO, CORES VARIADAS, COM TINTA FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,07	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 200,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: BONDER	Modelo:
Descrição: COLA INSTANTÂNEA, COMPOSIÇÃO ÉSTER DE CIANOACRILATO, INCOLOR, APLICAÇÃO VIDRO, BORRACHA, PLÁSTICO, PVC, METAL, ACRÍLICO, NÁILON, TIPO LÍQUIDA, TUBO TRANSPARENTE PLÁSTICO COM 5G, VALIDADE DE MÍNIMA DE 1 ANO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,59	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 240,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: CORRETIVO EM FITA, TAMANHO 5MM X 6M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,87	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: PACOTE 100.0 GRAMAS	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO TIPO LIGA, COR AMARELO OURO, LIGA DE BORRACHA SINTÉTICA RESISTENTE, EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PACOTE COM 100 GRAMAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,47	<b>Valor Unit.: 6,40</b>	Total Item: 192,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: MOLHA DEDO, PRODUTO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS, TIPO MOLHA DEDO, PESO MÁXIMO 12 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 5,64	<b>Valor Unit.: 5,60</b>	Total Item: 140,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DUREX, TRANSPARENTE, MEDIDA 12MM X 33MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,00	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 30,00
Item: 14	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA, ROLO DE APROXIMADAMENTE 45MM X 50M, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 26,59	<b>Valor Unit.: 26,00</b>	Total Item: 2.600,00
Item: 15	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE ROLO DE APROXIMADAMENTE 12MM X 50M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,59	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 45,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR 26/6. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², EM CHAPA DE AÇO, METÁLICO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,40	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 400,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL, CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS, GRAMPO 23/6, COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA METÁLICA E APOIO EMBORRACHADO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 249,25	<b>Valor Unit.: 240,00</b>	Total Item: 1.200,00
Item: 18	Unidade: PACOTE 50 UN	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÁXIMO ENTRE CENTROS DE 80MM, LARGURA MÁXIMA DAS PERNAS DOBRÁVEIS DE 5MM, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,23	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 600,00
Item: 19	Unidade: CAIXA 1000 UN	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO TAMANHO 23/10 PARA GRAMPEADOR EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBRÉADO, CAIXA COM 1.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,30	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 650,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 20      Unidade: CAIXA 5000 UN      Marca: ACC      Modelo:  
Descrição: GRAMPO TAMANHO 26/6 PARA GRAMPEADOR EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 5.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 10,36      **Valor Unit.: 10,00**      Total Item: 500,00

Item: 21      Unidade: UN      Marca: KIT      Modelo:  
Descrição: LÁPIS GRAFITE N° 2, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILÍNDRICO, MEDINDO 7X175MM, COR REVESTIMENTO PRETO, COM MARCA DO FABRICANTE GRAVADA NO LÁPIS  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 0,86      **Valor Unit.: 0,80**      Total Item: 40,00

Item: 22      Unidade: UN      Marca: MERCUR      Modelo:  
Descrição: MOLHA DEDO, PRODUTO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS, TIPO MOLHA DEDO, PESO MÁXIMO 12 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 10      Val. Ref.: 5,12      **Valor Unit.: 5,00**      Total Item: 50,00

Item: 23      Unidade: PACOTE 100 UN      Marca: SAO DOMINGOS      Modelo:  
Descrição: PAPEL 60 KG, TAMANHO OFÍCIO, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 2      Val. Ref.: 38,26      **Valor Unit.: 38,00**      Total Item: 76,00

Item: 24      Unidade: FOLHA      Marca: SAO DOMINGOS      Modelo:  
Descrição: PAPEL MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT, TIPO MADEIRA ACETINADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 66 X 96 CM  
Quantidade: 100      Val. Ref.: 1,63      **Valor Unit.: 1,63**      Total Item: 163,00

Item: 25      Unidade: RESMA      Marca: REPORT      Modelo:  
Descrição: PAPEL TIPO A4, BRANCO, COM GRAMATURA DE 75 G/M2, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 2.000      Val. Ref.: 31,79      **Valor Unit.: 30,00**      Total Item: 60.000,00

Item: 26      Unidade: UN      Marca: FRAMA      Modelo:  
Descrição: PASTA AZ, TAMANHO OFÍCIO, EM PAPELÃO, PESANDO 380GR, COM VISOR EM PLÁSTICO, TIPO LOMBO ESTREITO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 100      Val. Ref.: 18,57      **Valor Unit.: 18,00**      Total Item: 1.800,00

Item: 27      Unidade: UN      Marca: FRAMA      Modelo:  
Descrição: PASTA AZ, TAMANHO OFÍCIO, EM PAPELÃO, PESANDO 380GR, COM VISOR EM PLÁSTICO, TIPO LOMBO LARGO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 100      Val. Ref.: 17,71      **Valor Unit.: 17,00**      Total Item: 1.700,00

Item: 28      Unidade: CAIXA 100. UN      Marca: ACC      Modelo:  
Descrição: PERCEVEJO EM AÇO NIQUELADO, COM CABEÇA DE 10 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE  
Quantidade: 10      Val. Ref.: 7,05      **Valor Unit.: 7,00**      Total Item: 70,00

Item: 29      Unidade: UN      Marca: CIS      Modelo:  
Descrição: PERFURADOR FABRICADO EM AÇO, PINOS PERFURADORES EM AÇO ZINCADO PRETO E BASE PLÁSTICA, DUAS INDICAÇÕES PARA A CENTRAGEM DO PAPEL NA TAMPA DA BASE, ALÉM DE MARGINADOR PARA AUXILIAR NAS PERFURAÇÕES SUCESSIVAS, CAPACIDADE DE PERFURAR ATÉ 60 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75GR/M2, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 5 Val. Ref.: 228,19 **Valor Unit.: 228,00** Total Item: 1.140,00

Item: 30 Unidade: UN Marca: RADEX Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, PONTA DE FELTRO, 8MM DE ESPESSURA, RECARREGÁVEL, TAMPA INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÉDIO DE 100 MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,95 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 158,00

Item: 31 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo:

Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR DE FERRO, TAMANHO OFÍCIO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 30,27 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 300,00

Item: 32 Unidade: UN Marca: WALEO Modelo:

Descrição: RÉGUA TIPO ESCRITÓRIO, MATERIAL METAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/POLEGADA CM/POL, TIPO MATERIAL FLEXÍVEL

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,61 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 258,00

Item: 33 Unidade: UN Marca: IMPORT Modelo:

Descrição: TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, MULTIUSO, TAMANHO 21 CM, CABO ANATÔMICO, PARAFUSO EM AÇO INOX REFORÇADO, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,66 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 420,00

Item: 34 Unidade: EMBALAGEM Marca: KIT Modelo:  
12 UN

Descrição: MINA DE GRAFITE Nº 7.0 PARA LAPISEIRA ESPECIFICAÇÃO: MINA DE GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM, EMBALAGEM CONTENDO 12 GRAFITES MINA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,89 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 290,00

Item: 35 Unidade: UN Marca: KIT Modelo:

Descrição: LAPISEIRA P/ DESENHO Nº 7 ESPECIFICAÇÃO: LAPISEIRA PARA GRAFITE, 0,7MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,26 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 400,00

Item: 36 Unidade: UN Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFÍCIO. COM 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA (DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADA). COR: AMARELO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,85 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 550,00

Item: 37 Unidade: UN Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFÍCIO. COM 3 ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA (DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADA). COR: AZUL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,85 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 550,00

Item: 38 Unidade: CAIXA 100 UN Marca: ACC Modelo:

Descrição: CLIPS Nº 02 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,18 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 200,00

Item: 39 Unidade: ROLO Marca: EURCOEL Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA, ROLO DE APROXIMADAMENTE 45MM X 50M, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

*(Handwritten signatures and initials)*





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,30	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 2.400,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA EM CARTÃO DUPLEX COM ABA E ELÁSTICO 225X325CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,84	<b>Valor Unit.: 4,80</b>	Total Item: 480,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO DE 24X34CM ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO DE PAPEL, MEDINDO 24X34CM, NAS CORES OURO OU BRANCO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 1,28	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 960,00
Item: 42	Unidade: PACOTE	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA, EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 77,51	<b>Valor Unit.: 70,00</b>	Total Item: 700,00
Item: 43	Unidade: PACOTE	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE, EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 75,06	<b>Valor Unit.: 75,00</b>	Total Item: 750,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO TRANSPARENTE CRISTAL OU FUMÊ, 50 X 50 X 90 MM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,71	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 100,00
Item: 45	Unidade: FRASCO 40.0 MILILITRO	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO SEM OLEO EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6,71	<b>Valor Unit.: 6,70</b>	Total Item: 13,40
Item: 46	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 260MM X 360 MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA 75G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,97	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 900,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 229MM X 324 MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA 75G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,90	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	Total Item: 900,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 162MM X 229 MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA 75G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,10	<b>Valor Unit.: 1,00</b>	Total Item: 1.000,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: EAGLE	Modelo:
Descrição: PERFURADOR FABRICADO EM AÇO, PINOS PERFURADORES EM AÇO ZINCADO PRETO E BASE PLÁSTICA, DUAS INDICAÇÕES PARA A CENTRAGEM DO PAPEL NA TAMPA DA BASE, ALÉM DE MARGINADOR PARA AUXILIAR NAS PERFURAÇÕES SUCESSIVAS, CAPACIDADE DE PERFURAR EM MÉDIA 40 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75GR/M2, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 114,34	<b>Valor Unit.: 110,00</b>	Total Item: 880,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 50	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR PROFISSIONAL 2 FUROS, ESTRUTURA EM METAL, CAPACIDADE MÍNIMA 100 FOLHAS, POSSUI MARGEADOR, ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL, TRAVA DE SEGURANÇA E ACOMPANHA DISCO DE APOIO. DIMENSÕES APROXIMADAS 26 X 12 X 13 CM.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 444,95	<b>Valor Unit.: 400,00</b>	Total Item: 400,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 2.144,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ, EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM CABO DE MADEIRA. ACOPLÁVEL EM CANECÃO TIPO HOTEL DE ESPESSURA DE 30MM. CAPACIDADE: 4,5 LITROS. DIÂMETRO: 18CM - ALTURA:18CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,43	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 110,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1 UN	Marca: CASA DO ALUMINIO	Modelo:
Descrição: BANDEJA ALUMINIO OU ACO INOX 50 CM X 30 CM X 06 CM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 147,45	<b>Valor Unit.: 140,00</b>	Total Item: 280,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CASA DO ALUMICIO	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 18 CM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 49,90	<b>Valor Unit.: 49,00</b>	Total Item: 98,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CASA DO ALUMINIO	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24 CM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 78,12	<b>Valor Unit.: 78,00</b>	Total Item: 156,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CASA DO ALUMINIO	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 30 CM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 85,60	<b>Valor Unit.: 85,00</b>	Total Item: 170,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TERMISA	Modelo:
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, DIÂMETRO: 23 CM. ESPESSURA: 2,3 MM ALUMÍNIO. TOLERÂNCIA: +/- 10%. FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO. COM ALÇAS E/OU ALÇA E CABO ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS. VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA DE TRABALHO (ALÍVIO DE PRESSÃO), COM FERRAMENTA PARA LIMPEZA, VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, EM SILICONE (QUE NÃO RESSECA), VÁLVULA DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA PAINEL CASO HAJA PRESSÃO LOCALIZADA NO CABO DA TAMPÃO, COM FECHAMENTO EXTERNO. PARA USO EM FOGÃO A GÁS E ELÉTRICO. COM PEÇAS DE REPOSIÇÃO DISPONÍVEIS EM TODO TERRITÓRIO BRASILEIRO. POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS BRASILEIRAS E COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 200,18	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 200,00
Item: 7	Unidade: CONJUNTO	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: CONJUNTO COPOS DE VIDRO PARA ÁGUA 300 ML COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 57,55	<b>Valor Unit.: 57,00</b>	Total Item: 285,00
Item: 8	Unidade: CONJUNTO	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: CONJUNTO COM 6 XÍCARAS DE CHÁ DE VIDRO 240ML C/ PIRES			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 81,80	<b>Valor Unit.: 81,00</b>	Total Item: 405,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: TAÇA PARA ÁGUA CAPACIDADE 260ML, MATERIAL: VIDRO COR: TRANSPARENTE			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,83 Valor Unit.: 8,80 Total Item: 440,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: MESA DE PLÁSTICO QUADRADA EMPILHÁVEL - ESPECIFICAÇÃO : MESA DE PLÁSTICO QUADRADA EMPILHÁVEL 70X70 NA COR BRANCO, FABRICADO EM POLIURETANO VIRGEM E RECICLADO, SUPORTA ATÉ 20KG, CERTIFICADA PELO O INMETRO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM DE COMPRIMENTO, 70CM DE ALTURA E 70CM DE LARGURA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 90,11 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 900,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO ADULTA: CADEIRA ADULTA, PLÁSTICO RESISTENTE, DE POLIPROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 85 CM E 90 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ENCOSTO AO CHÃO), 40 CM A 45 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ASSENTO AO CHÃO), 38 CM A 42 CM DE COMPRIMENTO (REFERÊNCIA - ENTRE OS PÉS) E 38 CM A 45 CM DE LARGURA (REFERÊNCIA - ASSENTO E ENCOSTO). SUPORTANDO CARGA ENTRE 120 KG/150KG. CERTIFICADAS PELO INMETRO. GARANTIA DO FORNECEDOR DE 90 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 55,05 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 5.500,00

*(Handwritten signatures)*



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2908.01.2023

Processo Administrativo Nº 2908.01.2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ESABELLE EDUARDA FERNANDES DO NASCIMENTO

Data de Publicação: 12/09/2023 11:21:23

TOTAL DO PROCESSO: 140.479,42

TOTAL DA PROPOSTA

140.479,42

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 028 Total: 140.479,42

Item: 1 Unidade: FRASCO 1.0 Litro Marca: LIMPA FACIL Modelo: LIMPA FACIL

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2% À 2,5% P/P DE CLORO ATIVO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO E ÁGUA; PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,79 Valor Unit.: 2,79 Total Item: 1.395,00

Item: 2 Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS QUADRADOS DE 100 LITROS CADA E TAMPA VAI E VEM. ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS (VERMELHO, AZUL, AMARELO E VERDE) QUADRADOS COM CAPACIDADE DE 100 LITROS CADA E COM TAMPA VAI E VEM. CESTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ARMAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO. OS CESTOS ACOMPANHAM 04 GANCHOS (CADA) PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.239,73 Valor Unit.: 1.239,73 Total Item: 4.958,92

Item: 3 Unidade: FRASCO 1.0 Litro Marca: AGEX Modelo: AGEX

Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO 1000 ML ESPECIFICAÇÃO: APRESENTA AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. INDICADO PARA O USO EM PISOS, AZULEJOS, RALOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E VASOS SANITÁRIOS. PRODUTO PARA LIMPEZA POSSUINDO AGRADÁVEIS FRAGRÂNCIAS QUE PODEM SER: EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA, MARINE, PINHO, ROSAS ENTRE OUTRAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1000 ML

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,16 Valor Unit.: 6,16 Total Item: 3.080,00

Item: 4 Unidade: FRASCO 500.0 MILILITROS Marca: LIMPA FACIL Modelo: LIMPA FACIL

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO, COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONADO SÓDIO LINEAR, ALQUIL BEZENO SULFONATO DE TRIETANOLAMINA, LAURIL ÉSTER SULFATO DE SÓDIO, SULFATO DE MAGNÉSIO, EDTA, FORMOL, CORANTE, PERFUME E ÁGUA, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500 ML

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,97 Valor Unit.: 2,97 Total Item: 891,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: JEITOSA Modelo: JEITOSA

Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, SINTÉTICA, LADO EM ESPUMA POLIURETANO, OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES 100X70X20MM, /- 19MM

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1,15 Valor Unit.: 1,15 Total Item: 172,50

Item: 6 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 40 X 60 CM, NA COR BRANCA OU LARANJA.



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,76 **Valor Unit.: 3,76** Total Item: 376,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA LÁTEX COM FORRO TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LÁTEX, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS E FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO, TAMANHO G, COR AZUL OU AMARELA

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 111.000,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, SACO FECHADO BRANCO, IDEAL PARA LIMPEZA DE PISOS LAMINADOS, CERÂMICA, PORCELANATO E VIDROS. COMPRIMENTO 67 CM, LARGURA 43 CM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 7,03 **Valor Unit.: 7,03** Total Item: 562,40

Item: 9 Unidade: PACOTE 500.0 GRAMAS Marca: LUMME Modelo: LUMME

Descrição: SABÃO EM PÓ, TENSOR ATIVO BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA, PACOTE CONTENDO 500G

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,23 **Valor Unit.: 7,23** Total Item: 723,00

Item: 10 Unidade: FRASCO 2.0 LITROS Marca: LIMPE MAX Modelo: LIMPE MAX

Descrição: SABONETE LIQUIDO 2000 ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE SUAVE, COM PH FISIOLÓGICO, LIMPA A PELE DELICADAMENTE, COM SUA FÓRMULA BALANCEADA, MANTENDO SUA HIDRATAÇÃO NATURAL, DEIXANDO-A SUAVE E MACIA AO MESMO TEMPO QUE PROPORCIONA UM DELICIOSO PERFUME E FRAGRÂNCIA DE ERVA-DOCE, ALGAS E ETC. FRASCO COM 2000 ML. ERVA DOCE E HORTELÃ

Quantidade: 20 Val. Ref.: 30,91 **Valor Unit.: 30,91** Total Item: 618,20

Item: 11 Unidade: PACOTE 20 UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: SACO PLASTICO DE 20 LITROS COM 20 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO PLÁSTICO CAPACIDADE 20 LITROS, PRETO, RESISTENTE, TAMANHO: 40 X 50 CM, PACOTE COM 20 UNIDADES (PACOTE 20.0 UNIDADE)

Quantidade: 75 Val. Ref.: 13,56 **Valor Unit.: 13,56** Total Item: 1.017,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: FL Modelo: FL

Descrição: VASSOURA DE NYLON C/ CABO. ESPECIFICAÇÃO: COM CERDAS SINTÉTICAS, TAMBÉM CONHECIDA COMO PIAÇAVA SINTÉTICA, AS VASSOURAS DE NYLON SÃO INDICADAS PARA TODO TIPO DE PISO. NORMALMENTE AS VASSOURAS POSSUEM O CABO DE MADEIRA OU METAL, AMBAS COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO. O TAMANHO DO CABO COSTUMA SER DE 1,20 M. DIMENSÕES COM EMBALAGEM: (L X A X P EM CENTÍMETROS) 30 X 120 X 12. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 VASSOURA E 1 CABO (UNIDADE)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,87 **Valor Unit.: 17,87** Total Item: 357,40

Item: 13 Unidade: UN Marca: FL Modelo: FL

Descrição: VASSOURA DE PELO PEQUENA COM 25 CM E COM CABO. ESPECIFICAÇÃO: A VASSOURA DE PÊLO TEM CERDAS CONFECCIONADAS EM P.E.T DE 20 MM E CABO DE MADEIRA, COM DIMENSÕES DE 25 X 5 X 6 CM, IDEAL PARA USO EM TODOS OS AMBIENTES CORPORATIVOS OU RESIDENCIAIS, NÃO RISCA CHÃOS DE PISO LISO, MADEIRA, ETC. ALTURA: 125 CM, LARGURA: 7 CM, PROFUNDIDADE: 28 CM (UNIDADE)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 17,53 **Valor Unit.: 17,53** Total Item: 525,90

Item: 14 Unidade: LITRO Marca: FC Modelo: FC

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM (ÁLCOOL 96° GL) 1LT



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,47 **Valor Unit.: 15,47** Total Item: 1.547,00

Item: 15 Unidade: FRASCO 500.0 Marca: FACILITA Modelo: FACILITA  
MILILITROS

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM COM GATILHO DE 500 ML, COMPOSIÇÃO: PROPILENO GLICOL N-BUTIL ÉTER, DO DECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, POLI GLICOSÍDEOS, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA E CORANTE. DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA: 5,00 CM; ALTURA: 23,00 CM; PROFUNDIDADE: 11,00 CM; PESO: 545,00 G (FRASCO 500.0 MILILITROS)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,26 **Valor Unit.: 8,26** Total Item: 165,20

Item: 16 Unidade: FRASCO 200.0 Marca: FACILITA Modelo: FACILITA  
MILILITROS

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: INDICADO PARA MÓVEIS, GELADEIRAS, ELETRODOMÉSTICOS, AZULEJOS, SUPERFÍCIES DE MÁRMORE, FÓRMICAS E ESMALTADAS, DÁ BRILHO INTENSO, GARANTE A PROTEÇÃO DOS MÓVEIS CONTRA MANCHAS D'ÁGUA E DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME DE LONGA DURAÇÃO. COMPOSIÇÃO: CERAS, SILICONES, EMULSIFICANTES, ESPESSANTE, CONSERVANTE, SOLVENTE ALIFÁTICO, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA OU JASMIM. FRASCO COM 200 ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,71 **Valor Unit.: 10,71** Total Item: 214,20

Item: 17 Unidade: PACOTE 4.0 Marca: MAX Modelo: MAX  
UNIDADE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO COM 04 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, EXCELENTE ALVURA, MACIEZ E ALTA ABSORÇÃO, NÃO ESFARELA, NÃO RASGA COM FACILIDADE, TECNOLOGIA EXCLUSIVA DE ALMOFADA DE MACIEZ. PAPEL NEUTRO GOFRADO 100% CELULOSE VIRGEM. PACOTE COM 04 UNIDADES DE 30 M X 10 CM CADA ROLO.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,12 **Valor Unit.: 8,12** Total Item: 2.436,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: FL Modelo: FL

Descrição: RODO DE BORRACHA GRANDE. ESPECIFICAÇÃO: RODO COM BASE DE PLÁSTICO E BORRACHA DUPLA EXPANDIDA, 40 CM DE LARGURA, ACOMPANHA DE CABO DE MADEIRA DE 1,22 M COM ORIFÍCIO NA PONTA QUE PERMITE PENDURAR E GUARDAR O RODO COM FACILIDADE E SEGURANÇA. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COM BORRACHA RESISTENTE E DE QUALIDADE. INDICADO PARA USO EM ESCRITÓRIOS, EMPRESAS, CLÍNICAS, COMÉRCIO, ETC. UTILIZADO PARA PUXAR ÁGUA, SECAR E LIMPAR SUPERFÍCIES DIVERSAS, O RODO É UTILIZADO EM CONJUNTO COM CABO DE MADEIRA, FACILITANDO TRABALHOS E AUMENTANDO A QUALIDADE E PRODUTIVIDADE DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA. COR VARIADA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,68 **Valor Unit.: 12,68** Total Item: 253,60

Item: 19 Unidade: PACOTE 100 Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA  
UNID

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO PRETO, REFORÇADO, CAPACIDADE 200 LITROS, LARGURA 92 CM, COMPRIMENTO 115 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 55,40 **Valor Unit.: 55,40** Total Item: 554,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: FL Modelo: FL

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA TIPO LEQUE COM CABO. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA REFORÇADA TIPO LEQUE COM CABO DE MADEIRA, CERDAS RESISTENTES, DIMENSÕES: 30 CM X 19 CM X 6,5 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,28 **Valor Unit.: 17,28** Total Item: 345,60

Item: 21 Unidade: UN Marca: LIMPE MAX Modelo: LIMPE MAX



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: ALCOOL GEL 5 L ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL ETÍLICO 70%, ELIMINA 99,9% DE VÍRUS, BACTÉRIAS E FUNGOS; POSSUI HIDRATANTES E EMOLIENTES PARA MANTER A SUAVIDADE DAS MÃOS E O CUIDADO COM A PELE; NÃO DEIXA AS MÃOS GRUDENTAS OU COM RESÍDUOS. FUNDAMENTAL PARA A HIGIENE DAS MÃOS E PROTEGER A SAÚDE DO USUÁRIO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 87,88 **Valor Unit.: 87,88** Total Item: 4.394,00

Item: 22 Unidade: UN Marca: SANY Modelo: SANY

Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DESODORIZADOR SANITÁRIO, CAIXA ACOPLADA, CONSISTÊNCIA SÓLIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,38 **Valor Unit.: 4,38** Total Item: 876,00

Item: 23 Unidade: UN Marca: FACILITA Modelo: FACILITA

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE GRANDES SUPERFÍCIES (LAVÁVEIS) COMO PISOS E AZULEJOS DE COZINHAS E BANHEIROS. EMBALAGEM DE 1000ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,78 **Valor Unit.: 11,78** Total Item: 1.178,00

Item: 24 Unidade: UN Marca: NEW PLAST Modelo: NEW PLAST

Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 10 LITROS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,79 **Valor Unit.: 10,79** Total Item: 215,80

Item: 25 Unidade: UN Marca: OTIMO BRILHO Modelo: OTIMO BRILHO

Descrição: SODA CAUSTICA 350 GRAMA - SODA CAUSTICA TIPO ESCAMA EMBALADA EM POTES DE 300G, COMPOSTA DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 18,22 **Valor Unit.: 18,22** Total Item: 911,00

Item: 26 Unidade: UN Marca: OTIMO BRILHO Modelo: OTIMO BRILHO

Descrição: ACIDO MURIÁTICO, GARRAFA PLÁSTICA COM 1000 ML LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS FRASCO COM 1000 ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,18 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 259,00

Item: 27 Unidade: UN Marca: PURO AR Modelo: PURO AR

Descrição: ODORIZADOR DE AR COM 400 ML - DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA DE LAVANDA INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMINIO COM CONTEUDO DE 400ML E PESO LIQUIDO DE 277 GRAMAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,01 **Valor Unit.: 19,01** Total Item: 950,50

Item: 28 Unidade: EMBALAGEM Marca: FC Modelo: FC

Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 16,74 **Valor Unit.: 16,74** Total Item: 502,20